[image: image1.jpg]

	МАРИЙ  ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫН

ТУРИЗМ  ШОТЫШТО

КОМИТЕТШЕ

	КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ  ЭЛ

ПО  ТУРИЗМУ

	Ш Ӱ Д Ы К

	П Р И К А З

от  21 сентября 2016 г.  № 81-П
О внесении изменений
в приказ Комитета Республики Марий Эл по туризму
от 13 января 2014 г. № 2-П
П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Комитета Республики Марий Эл по туризму
от 13 января 2014 г. № 2-П «Об утверждении Служебного распорядка Комитета Республики Марий Эл по туризму» следующие изменения:

Приложение к Служебному распорядку Комитета Республики Марий Эл по туризму изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю
за собой.

 Председатель

  А.П.Пуртов
Приложение
к Служебному распорядку Комитета Республики Марий Эл по туризму

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Республики
Марий Эл в Комитете Республики Марий Эл по туризму, при замещении которых гражданским служащим устанавливается ненормированный служебный день

Должности категории «специалисты»

Ведущая группа должностей

Советник

Советник-главный бухгалтер

Консультант

Старшая группа должностей

Главный специалист-эксперт
Ведущий специалист-эксперт

_________